
b
J

SLUŽEB PRO
VNřTRA

č.j.:zsM-14-7/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/6
"ý""ý

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotočrň 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověřeni ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Annou Doležalovou, ředitelkou Kabinetu ministra vnitra na,
základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátnikem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastni a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1

1



: Sm~y- zpcacované na základě podkladů dodaných odpovědným
pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").

"~ rmvňý majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad
Šdou 936. 170 00, označení CEN: V- CZ01000042, katastr: Holešovice, LV:

V' tmiova č. 1, místnosti č.: 405, 405A, 406, 508, 509, 510, 511, 513, 514,
515. 516. 520, 521, 522, 523, 524, 525, 530, 531, 532, 533, 549, S26.

2 Účetní hodnota movitého majetku předaného k užíváni činí 5.361.304 Kč.
(sjovy' pět milionů tři sta šedesát jedna tisíc tři sta čtyři korun českých).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinnosti Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištěni součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užíváni movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přerrňstěni majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (emailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozorněni uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel

2



Fcskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné

. !_e mržovat předmět užíváni po celou dobu platnosti Smlouvy
" " ôe 52vu v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smbuvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
s = muže formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se

nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
mít platnost originálů.

Z %cmaktni osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
: ve věcech dle článku IV. Smlouvy je

(objekt Letná).
3 Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle

čLánku IV. Smlouvy je

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne : 1 9 -04" 2018

za ZSMV:
Ing. Jozef Polj<ovič

V Praze dne' 16 -Ok 2018

za Uživate|e
JUDr. Anna Doležalová

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

3



Aktuálni seznam užívaného movitého majetku: Kabinet ministra vnitra - 2515000008

NáktMMisko NBS Název MS Nomenk!atura SérkvéNYrobni čÍsle NáuAt' 'i ' ' :- l, Množstvi HMnot"i Areál N&ev Budowí Adresa budovy NMNB
2515308005 2515000008 405 Objek¶ Lema 120704032205 #TP151734 Vazač krouZkové vazby OPUS HERKULES PL 'S 1.000 4 719,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 00
2515308005 251 5000(J08 405 Objekt Letná 132290071932 1 Komice elektrická varná RUSSELL HOBBS 1,7 L |.Ů00 1 299,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 17(1 Q(J kancclM '
2515308005 2515000008 405 objekt Letná 132290101455 #09098 Trouba mikrovlnná ETA 0207 1.000 999 ,00 21 00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelár
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180106111678 #AG(J2002725 Klimatizace mobilnl QLIMA P 432 1,000 9 900,00 21 00042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 objekt Letná 180401100309 2803001186 Skľiň 2dveřová dřevěná 1,000 5 090,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251 5000008 405 Ob ekt Letná 180401100877 17 Skľiň vIcedvéřová dřevěná 1,000 5 300,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180401100877 14 Skříň vlcedvélbvá dřevěná 1,000 5 160,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 405 objekt Letná 180401100B77 10 Skříň vlcedvéřová dřevěná 1,000 5 300,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000006 405 Ob ekt Letná 180401201110 301583 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä 1,000 3 380,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelát "
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180401202003 123658 Skříňka otevťená dřevěná Al 1,000 1 580,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 (JO kancelář
2515308Ů05 2515000008 405 Ob ekt Letná 180401418103 400000000382 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 870,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180401757052 4698 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný @1 1,000 4 470,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 405 objekt Letná 180402162023 235 Skříň na spisy 2-dveľová kovová 1,000 1 892,20 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000DQB 405 objekt Lema 180402305055 4611553 Kředo manaZcrské sYnchr.mcch.5p.b|okacc NOSNOST 130KG.ZES L.KRIZ OTER (ä' ' 1,000 5 445,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180402316057 122816 Zid|e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nnvá budova 1 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 (JO kancelár
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Lemái 180402316057 122815 Zid|e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Molou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Lema 180402316057 122813 Z]d|e kovová čalouněná BEZ PODRUCEK 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stenou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180402400010 #A020006345 Stůl pracovni kovový 1,000 6 090,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 18040240U801 21 Stul pracovní pľidavný kovový 1,000 3 070,00 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 Ob ekt Lelnä 180402680013 2 Opěrka pod nohy PLASTOVÁ 1,000 646,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
251 5308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180403111006 #0031801 Chladnička 275 1/270 l CALEX 1,000 8 977,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
251 5308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 1804034010BS #AQ20029496 Myčka nádobí CANDY CSF-4569B 1,000 5 825,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
251 5308005 2515000008 405 Ob ekt Letná 180407354064 1 Koš odpadkwý na Widéný odpad TÓRO, PLASTOVY, 3X8 L 1,000 1 390,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 Objekt Letná 180407463010 117 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 532,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 405 objekt Letná 120628020030 #2515-0002 sboj skartovací 220 V NASHUATEC 2304 1.000 91 378,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 406 objekt Letná 180401100310 7759 Skříň 2dve/ová policová dřevěná @(ä! 1,000 5 541,06 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 4(16 Objekt Letná 180401159072 879 Knihovna dřevěná 1.000 5 859,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000008 406 Objekt Letná 180401418103 400000000370 Stolek konferenční dřevěný 1.000 1 783.83 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 406 objekt Letná 180401463056 77 Stul psací dtevěný korpus PS4-1 1.000 4 265,47 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 406 objekt Letná 180401511451 4604439 Válenda čalouněná s úlozným p'ostorem @@ 1.000 2 409,09 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stohu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 406 Objekt Letná 180402316043 1382 Zidle kovová čalouněná konfetenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 406 Ob ekt Letná 180402316057 122820 Zid|e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683.11 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelár
251 5308005 251 5000008 405 Objekt Letná 180402316072 40 Zidle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032.80 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 251 5000008 406 Ob ekt Letná 18040746301D 118 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 532.(10 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláľ
2515308005 251 5000008 406 Ob ekt Letná 222201050007 #A020006365 Zámek heslový tomak no type 1,000 17 000.32 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 251 5000008 406 Ob ekt Letná 180402168033 #2515-0003 Skŕlň ohnivzdorná 2 dveře a 865/875 1,000 15 200.00 2100042 PI-ĹA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kanceláľ
2515308005 251 5000008 508 Ob ekt Letná 180402231308 36 Skříň na spisy sk|.dv.kovQvá 1,000 6 581,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 251 5000008 508 Ob ekt Letná 180507181141 6 Refľá| kovový ZR 1 1,000 742.29 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000008 508 Ob ekt Letná 180507240018 17 vozík plošimvý čtyřkolový 1,000 1 258,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000008 508 objekt Letná 180507990174 11 Regál kovový policový 1,000 1 425,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00
2515308005 2515000008 508 Ob ekt Letná 180507990174 12 Reqál kovový policový 1,000 1 425,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO
2515308005 2515000008 509 Ob ekt Letná 120628010356 #12711110034401 stroj skartovaci 220 V HSM 125.2 1,000 13 971,44 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000008 509 objekt Letná 180401400503 11 Stůl konferenční obdéIMkwY dřevěný 1,000 15 255,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,17000 chodba
2515308005 2515000008 509 Objekt Letná 180401600014 4 Stěna posuvná-konswukce zakryti koplr 1,000 39 999,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 chodbw
2515308005 251 50(jOOň8 509 Objekt Lema ¶80402325032 26 Křeslo pevné-kúZe umě|á,kcjv.nohy-černé 1,000 23 633,00 21 00042 pha. Lema - nová budova 1 Praha 7. Nad Šlolou 936, 170 00 chodbN
2515308005 2515000008 509 Objekt Letná 180402325032 1 Kreslo pevné-kúže umé|á,kcv,nohy-černe 1,000 23 633,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodbw
2515308005 2515000008 509 Objekt Letná 180407463010 192 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 8 637,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 QO chodbn
2515308005 2515000008 509 objekt Letná 180407711032 1 Obal na květináče 1,000 9 834,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stoku 936, 170 (JO ch¢)db4
2515308005 2515000008 509 Objekt Letná 101000012940 #304 Obraz originál praha 1,000 2 000,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7 Nad šIdou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 101000012499 1 Obraz grafický list reprodukce DVE ZENY A MUZ 1,000 3 696,25 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šľdou 936, 170 00 knncdM
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 101000012499 2 Obraz grafický list feprodukce DVĚ ZENY A MUŽ 1,000 3 696,25 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7 Nad $tolou936,17000 knnceláľ
2515308005 251500000B 510 Ob ekt Letná 120628010350 #11551310110701 SIro skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 050,33 2100042 PHA, Letná - náva budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelM
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 180401206210 3 Skříňka spodní plná s posuv. dveřmi 1,000 16 261,00 2100042 pha. Lemá - nová budova 1 Praha 7. Nad Stolou 936, 170 OD kancdM
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 180401212127 22 Komoda kombinQvarlá dřevěná 1,000 14 774,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stolou 936,170 00 kancelM
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180401299326 1 Skříňka prosklená asan atyp SZ 1,000 17 542,98 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štoku 936, 170 00 kanceläľ
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 180401313104 1 Zid]e manažerská 1,000 32 672,10 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stohu 936,170 00 kancelM
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180401400159 10 Stolek pod výpočetní techniku DREVÉNY 1,000 21 323,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936,170 00 kanceIM
2515308005 25150(j(j008 510 objekt Letná 180401400503 IQ Slul konferenční (jbdé|nikQvÝ dľevenY 1,000 17 831,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 knncdM
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 180401408816 12 Slúl kancelářský 1,000 25 204,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelár
2515308005 251 5000008 510 objekt lcm 180401799040 33 Konte ner 4zásuvkovY po Izdný 1,000 . 19 310,00 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolnu 936, 170 00 kancelár
251 5308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402316036 167 Ždle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kanceláľ
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402316036 _ 68 Zidle čalouněná jednacl kovová S PODRUČKAMI 1.000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Šlóbu 936, 170 00 kancdáŕ
2515308005 2515000008 510 Ob ekě Lema 180402316036 169 Zid[e čalouněná jednacl kovová S PQDRUČKAMI 1.000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Leméi 180402316036 175 Zid[e čalouněná jednací kovová S PODRUÔKAMI 1,000 1(1 311,0(1 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402316036 160 Zid[e čalouněná jednacl kovová S PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Lema 180402316036 146 Zidte čalouněná ednacl kovová S PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000008 510 objekt Letná 180402325032 21 Křeslo pevné-kúže ljme1á,kov.nohY-čemé " 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402325032 14 Křeslo pevné-kúZe umělá,kov,nohy-čemé 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402325032 13 Křeslo pevné-kúže umělá.kov.nohy-černé 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515ň(j0008 510 Ob ekt Letná 180402325032 12 Křeslo pevné-kuZe umě1á.kov.nóhv-černé 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 510 Ob ekt Letná 180402447151 6 Stůl ednacl 1,000 28 392,00 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
251 5308005 2515000008 511 Ob ekt Letná 180401202003 123717 Skříňka otevřená drevená Al 1,000 1 800,00 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 511 Ob ekt Letná 180401498047 4 Stul pracovni dř. 12(jX80X72, kov. nohy 1,000 4 394,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000008 511 objekt Letná 180401799037 5 Konte ner zásuvkový poiizdný 1,000 4 769,35 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 511 Objekt Lema 180401799046 8 Nástavba na stůl dl 1,000 13 615,00 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 511 Ob ekt Letná 18040746301 O 124 Zrcadlo v rámu závesné 1,000 266,00 2700042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slabu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 100500613204 1 Deska - logo MV ŠPUNTY 1,000 11 483.50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 přijlmaci hala
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180401261870 3 Skříňka pod TV dřevěná 1,000 19 73(1,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 při lmaci hala
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180401400503 5 Stul konferenčnŕ obdé|níkDvÝ dřevěný' 1,000 17 831,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 pfijlmací hala
25T5308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180401400503 4 Stůl konferenčnl dřevěný 1,000 17 831.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 při hnací hala
2515308005 2515000008 513 objekt Letná 180401400504 3 Stůl konferenčn[ čtverec dľevěný 1,000 14 029.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 pfi hnací hala

Stránka 1



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kabinet ministra vnitra - 2515000008

2515308005 2515000008 513 objekt Letná 180402325032 15 Křeslo pevné-kúZe umě1á,kov.nohy-čemé 1.000 23 633,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoluu ljjtj, 170 i ĺ
251 5308005 2515000008 513 objekt Letná 180402325(132 17 Křeslo pevné-kúže umělá,kov.nôhy-černé ' """ 1,000 23 633,00 2100042 PI-IA, Letná - nová budůva 1 Praha 7, Nad Šfnhu 93ň, I'll} i j
2515308005 2515000008 513 objekt Letná 1 80402325032 19 Kŕesh pevné-kúže umělá,kovmohy-černé 1,000 23 633,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 93(3 i t(1 l l
2515308005 2515000008 513 objekt Letná 180402325032 2ů Křeslo pevné-kú2e umělá,kov.nohy'-čemé 1,000 23 633,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad S1oiqu 936 řl l '
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180402325032 23 Křeslo pevné-kúže umělá,kav.nohy-čemé 1,000 23 633,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 1701 )
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180402598021 4 Pohovka umělá kúže, kovové nohy 1,000 34 795.00 21(10042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 do u
2515308005 251500ŮO(j8 513 Ob ekt Letná 180402598021 3 Pohovka umělá kúZe, kovové nohy 1,000 34 795,(10 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stdou 936, 170 od ti l
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180402598021 2 Pohovka umělá kuZe, kovové nohy 1.Ů00 34 795.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 0(1 lďl íl"
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180402598021 1 Pohovka umělá kůZe. kovové nohy 1,000 34 795,00 2100042 pi-ia, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 jdi Mia '
2515308005 2515000008 513 Ob ekt Letná 180407463010 191 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 B 637,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 j,'ň|lmu
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 101307031871 2 SIavnostnI vlajka EU 100X1 50CM 1,000 5 250,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $to1ou 936, 170 00
251 5308005 2515000008 514 objekt Letná 101307031879 3 Vla ká Cr 100x150cm 1,000 5 250,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stobu 936, 170 00 ň'!!!!! M M
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 101307031919 1 stojan na vla ku interiérový mosaz nerez 1,000 16 897,00 2100042 PHA, Letná - nnvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 lám m .N
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401400501 4 Stul ednacl - kombinace dľevo"sklo ZÁSUVKY NA VT :1,000 31 083.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD ZäM¶LM ' \11
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180401400501 3 Stul ednacř - kQmbinace dľevä"sklo ZáSUVKY na vt 1,000 31 083,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Sľolou 936, 170 00 zasec úl
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401400501 2 Stůl ednacl - kombinace dřeva"sklo ZASUVKY NA VT l 1,000 31 083,00 2100042 PHA. Lemá - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 zaaec na m
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401400501 1 Stul jednacl - kombinace dřeva+skb ZASUVKY NA VT ! 1.(100 31 083,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 zasednčkn
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401400504 2 Stu] kônfercnční čtverec dřevěný 1.000 14 029,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 zasedačkn
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180401600014 1 Stěna posuvná-konstrukce zakrytl kopir) 1,000 37 660,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 ÚD zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401600014 2 Stěna posUvná-kor1strukce zakrytl koplr) 1,000 28 652,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slotou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180401600014 3 Stěna pQ$uvná-kQnstrljkce zaktyú Kopin ' 1,000 37 660,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401714123 1 Stena posuvná - křídla l 1,000 39 999,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Š!olou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180401714123 2 Stěna posuvná - křídla ' 1,000 39 999.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180401714123 3 Stěna posuvná - křídla 1,000 39 999.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180402316036 161 židle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAM 1,000 10 311,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 163 židle čalouněná jednacl kovová S PODRUCKAM! 1.000 10 311,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936. 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180402316036 164 židle čalouněná jednacl kovová s PODRUCKAK11 1.000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
251 5308005 2515000008 514 Objekt Letná 180402316036 165 židle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAM1 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
251 5308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 166 židle čalouněná ednaci kovová S PODRUCKAK11 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 zasedačka
251 5308005 2515000008 514 Ob ekt Lemá 180402316036 171 židle čalouněná cdnacl kovová S PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Lema 180402316036 172 Zidlc čalouněná ednaci kovová S PQDRU¢KAM1 1,000 ID 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 173 židle čalouněná ednaci kovová S PODRUČKAN¶ 1,000 ID 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova t Praha 7. Nad Šécáqu 936. 170 00 zasedačka
2515308005 251 5000008 514 Ob ckt Letná 180402316036 174 Ztdte čalouněná jednacl kovová S PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Lema - nová budova ĺ Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 25150(joo(jb 514 objekt Letná 180402316036 176 2jdle čaloměná jednacl kovová S PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936.170 OD zasedačka
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180402316036 177 Zidle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKANil l 1,(jDO 10 311,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180402316036 178 Zidle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAMI 1.000 10 311,00 2100042 PHA, Lebů - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob eh Letná 180402316036 137 Zidk čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAMI 1,000 10 31 1,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štofou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 25150Ů0008 514 Ob ekt Letná 180402316036 139 Zidle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAM' 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936. 170 00 zasedačka .
2515308005 2515000008 514 Objekt Letná 180402316036 140 bdie čalouněná ednaci kovová S PODRUCKAM , 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - Mívá budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 od zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 141 židle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAM l 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) zasedačka
2515308005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 142 Zídle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAM l 1,000 10 311.00 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD zasedačka
25153(JB005 251 5000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 147 židle čalouněná ednacf kovová S PODRUCKAM l 1,000 10 311.00 2100042 pha. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 251 5000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 149 židle čalouněná icdnac[ kovová S PODRUCKAK 1,000 10 311,00 2100042 PHA. Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 180402316036 150 Židle čaiajnéná jednacŕ kovová S PODRUCKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
25153(18005 2515000008 514 Ob ekt Letná 180402316036 151 židle čalouněná jednacf kovová S PODRUčKAMI 1.000 IQ 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zmšednčka
2515308005 251500000B 514 Objekt Letná 180402316036 155 Zidle čalouněná ednacl kovová S PODRUCKAb¢1 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 251 5000008 514 objekt Letná 180402316036 158 Zidle čalouněná ednaci kovová S PODRUCKAMI 1,000 10 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 251 5000008 514 objekt Letná 1 80402795222 4 Tabule FLIP CHART STAN 1,000 4 791,70 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stolou 936,170 OD
2515308005 251 5000008 514 objekt lcm 180405114311 2 Lampa stojad čarme 1,000 15 696.10 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 OD zäRcdMkn
2515308005 2515000008 514 objekt Letná 063230715000 #45401 09fj Projektor ďdeó data NEC Lamp NP23LP 1,000 60 213.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00
2515308005 2515000008 515 Ob ekt Letná 180401206139 1 skŕlňka horní násl. s Qsvěůenfm 1,000 11 756.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Idaha
2515308005 2515000008 515 Ob ekt Letná 180401206139 2 Skřlňka hornl násl. s osvětlcnlm 1,000 11 756,00 210OŮ42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ ldelnn
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180401206230 1 SkHňka šupllková dřevo, 3 zásuvky 1.(100 22 942,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 idclnn
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180401261842 1 Skříňka vysoká samost. sto id 1,000 34 701,00 2100042 FHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štnlou 936, 170 OD ldolnn
2515308005 2515000008 515 Objekt Letná 180401261875 1 Skřlňka spodnř pro uloZenl CD 1,000 26 280,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 lddm
251 5308005 2515000008 515 Objekt Lema 180401299404 1 Skříňka spodní pro video 1,000 26 164,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO ldelna
251 53081)05 2515000008 515 objekt Lema 180401400503 6 Stul konferenčnl Qbdé|nľkový dřevěnY 1,000 17 831.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ldu1na
251 5308005 2515000008 515 Ob ekt Letná 180401498159 1 Stolek ídelni dřevěný 1,00(1 27 159.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Mad Štolou 936, 170 00 Ĺddna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402169012 #34-09/00D Trezor T 1 dveře T 025 B 1,000 16 805.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Molou 936, 170 00 Ĺddna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402303901 129 ädle kovová ldclnl 1,000 8 418,00 21(10042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Sfokm 936, 170 00 Idelna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402303901 128 Židle kovová idelni 1.000 " B 418,00 2100042 ' PHA. Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad S1Mou 936, 170 00 ldelnn
2515308005 251 50001)08 515 Ob ekt Letná 18(1402303901 130 Židle kovová ídelni 1,000 B 418,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 ldelnu
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402303901 132 2idle kovová idelnI 1,000 8 418,00 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Stcjicju 936, 170 00 Í|de|na
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402303901 127 Zid|e kovová jfdek¶ 1,000 8 418,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7 Nad Stolou 936, 170 OD ldelm
2515308005 2515000008 515 objekt lcm 180402303901 126 Zidle kovová jlddnl 1,000 8 418,00 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7 Nad Stahu 935, 170 00 ldelna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 1 80402325032 4 Křeslo pevné-kúže umě|á,kov,nohY-černé _ 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 ldelna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402325032 11 Křeslo pevné-kůže umělá,kovmohy-černé . 1,000 32 551.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 ldelrm
2515308005 2515000008 515 objckf Letná 180405114311 1 Lampa sto act čarme 1,000 15 696,10 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 idelna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 101000013037 #2134-4 Obraz oriqinál ZED 1,000 30 900,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Shjlou 936, 170 00 Ĺdelna
2515308005 2515000008 515 objekt Letná 180402598024 #2515-0002 pohcivka rohová kůže umělá - světlá 1,000 83 148,00 2100042 PHA. Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 jldeľna
2515308005 2515000008 516 Ob ekt Letná 180407464016 8167 Dávkovač mýdla nerezový ©l 1,000 2 095,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 koupelna
2515308005 251 5000008 516 Ob ekt Letná 160606000159 #2515-0002 Vana masážni s třískami 1.000 118 780,00 2100042 PHP,, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠlOĹCjLľ 936. 170 00 koupelna
2515308005 251 5000008 520 Ob ekt Letná 180401206217 1 Pehňáč dřevěný, kov- nohy. vyklápéci 1,000 14 733,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štnlou 936, 170 00 poko
2515308005 2515000008 520 objekt Letná 180401798011 5 Tabule mobilnl FLIP-CHART ECONOMY 1,000 1 899.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $to1ou 936, 170 00 pokoj
2515308005 2515000008 520 Ob ekt Letná 180402598023 #251 5-0002 Pohovka umělá kúže 1 a půl lůžka KOVOVÉ KLUZAKY 1,000 57 072.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 poko
2515308005 251 5000008 521 Ob ekt Letná 132141620551 1 Podnos na područky NEREZ 1,000 2 533.50 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 132141620551 2 podnos na područky NEREZ 1,000 2 533.50 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 DO kanceláľ
2515308005 251 5000008 521 Ob ekt Letná 132141620551 3 Podnos na područky NEREZ 1,000 2 533,50 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kanceláľ
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 180401206160 1 Skľiňka spodní pro 2 PC 1,000 11 775,00 2100042 PHA, Letná . nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 180401206229 1 Skříňka plná dřevo - vYkIopná"zásuvky 1.000 23 896,00 2100042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180401206229 2 Skříňka plná dřevo - vYklopná"zásuvky 1.000 23 896,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180401206231 1 Skříňka plná dřevo 1,000 23 896,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář

ii

..E' .

g ,
" · k

'tj, 170t. Ĺ
in, l '/1} l j
3(3 i t(l( l
J6, řl l '
36, 1701 )
36, 170 DO u
36, 170 OD ti l
36, 170 0(1 lďl íl"
36, 170 00 jdi Mia '
36, 170 00 jMimu
36, 170 00
16, 170 00 ň!!!!!! M M
g 17ň nn :=. ... -.. '· "'

Stránka 2



Aktuálni seznam užívaného movitého majetku: Kabinet ministra vnitra - 2515000008

2515308005 2515000008 521 Ob ekě Letná 180401261875 2 Skřlňka spodnl pro uloZenl CD 1,000 26 280,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancd,
2515308005 251500ň008 521 Ob ekt Letná 180401299219 1 Skřlňka výklopná ·" 1,000 17 790,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancdM
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 180401299365 1 Skříňka homl pro knihy 1,000 27 345,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelM
251 5308005 2515000008 521 Objekt Letná 180401299365 2 Skřfňka horní pro knihy 1,000 27 345,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180401299365 3 Skřlňka hornl pro knihy 1,000 27 345,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 521 objekt Lema 180401299389 1 Skřŕňka s točnou 1,000 39 999,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelár
251 5308005 251 5000008 521 Ob ekt Letná 180401299400 1 Skřlňka spQdni barová 1,000 30 103,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠlcÁcju 936,170 OÚ kancelář
251 5308005 25150000Q8 521 Ob ekt Letná . ' 180401313073 3 Zidle ředitelská ŽIDLE RECJITELSKA 1,000 35 395,40 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad šIdou 936, 170 00 kancelár
2515308005 251 50(JOO(JB 521 Ob ekt Letná 180401400504 4 Stul konferenční čtverec dřevěný 1,000 22 382,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936. 170 DO kancelář
2515308005 2515000008 521 Objekt Lema 180401498166 1 Stul pod PC atypický dřevěný 1.000 34 285,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
251 5308005 2515000008 521 Objekt Letná 180401498194 1 Stul psací atypický dřevěný 1,000 39 416.00 2100(142 PHA, Letná . nóvá budova 1 Praha 7. Nad Stdou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 Objekt Letná 180401799040 15 Kontejner 4zásuvknvý poÍizdnÝ 1,000 IB 872.00 2100042 PHA, Letná - nová budova ľ Praha 7. Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180402316036 138 Zid|e ¢alouMná ednací kovová S PCJDRUCKAMI 1.(100 10 311.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Sĺq|ql| 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180402316036 143 Zid|e čalouněná ednaci kovová S PODRUCKAMI _.000 10 311.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kanceláľ
2515308005 2515000008 521 objekl Letná 180402325032 5 Kľeslo pevné-kůže umé|á,kov.nohy-čemé 1.000 32 551,00 2100042 PHA. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stcjlcju 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180402325032 G Kčesb pevné-kuZc umé|á,kov.nohY-čemé 1.000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 Ob ekl Lema 180402325032 7 Křeslo pevné-kúže umě|á,kov.nohV-Cemé 1.000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelái
2515308005 2515000008 521 Ob ekľ Letná 180402325032 B Křeslo pevné-kůže umělá.kovmhy-čemé 1,000 32 551,0(1 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 521 Objekt Letná 180402325032 9 Křeslo pevné-kúte umé1á,kov.nohy-čemé 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Šľolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 180402325032 IQ Křeslo pevné-kuZe umě1á.kov.nohy-černé 1,000 32 551,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000(108 521 Ob ekt Letná 180407469025 1 Police do stěny - sklo 1,000 g 221,00 2100042 PHA, Letná - nčjvá budova 1 Praha 7, Nad Slolou 936. 170 DO kanceláľ
2515308005 2515000(]08 521 Objekt Letná 180407469025 2 Police do stěny- sklo 1,000 9 221,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Š¶olou 936, 170 DO kanceláľ
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 180407469042 1 Police do stěny macasar drevo 1,000 11 351,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000008 521 Objekt Letná 211099911741 1 Taška speciální pro výpočetnl techniku EQUINOX BAIHANDLE 1,000 8 299,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 ClO kanceläľ
2515308005 2515000008 521 Objekt Letná 063211619000 #4303748 Při Ímač TV barevný KDL40X2000 SONY BRAVIA 1,000 64 705,88 2100042 PHA, Letná - 11Qvá budova 1 Praha 7, Nad Slolou 936. 170 00 kanceláľ
2515308005 2515000008 521 objekt Letná 101000012257 #2134-2 Obraz miqinál PODZIM 1,000 91 040,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stolou 936, 170 00 kancelál
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 101000013012 #2134-1,SNAjDR Obraz oriqiná! VELKA ROSETTA 150X10D 1,000 112 000,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kanceláť
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 101000013019 #2134-3 Obraz originál VLNA 1,000 31 000,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000008 521 Ob ekt Letná 2240990001 56 #S/N40000082 Zařizenl k rušeni frekvenci GSM, GUARD HPE 1,000 410 000,00 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 120627003247 1 Termovazač s laminátorem OLYMPIA 1300 1,000 1 731,51 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 120702014141 #A050077440 Zehtička elektncká PHILIPS GC 2042/40 1,000 875,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelM
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 120704116009 6 stroj vázacl mechanický FELLOWES PULSAR 300 1,000 3 375.90 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanctNbľ
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180401206141 1 Skříňka s atyp. deskou pro 2 PC 1,000 24 379.00 2100042 PHA. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncelM
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180401206159 1 Skříňka pod parapet s jednou poliČkou 1,000 5 520.00 2100042 PHA. Letná - nová bljdQva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuncelM
2515308005 251 5000008 522 Objekt Letná 180401206159 2 Skříňka pod parapet s jednou poličkou 1,000 S 520.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 knnceIM
2515308005 251 5000008 522 objekt Letná 180401206160 2 Skříňka spodní pro 2 PC 1.000 11 775.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 knncclM
2515308005 251 5000008 522 objekt Letná 180401261841 1 Skť[ňka výklopná js bělený 1.000 6 022.90 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncdAľ
2515308005 251 500(1008 522 objekt Letná 180401261841 2 Skříňka výklopná JS bělený 1.000 6 022,90 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncdM
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401299348 2 SMka spodní s vyklápěclmi dveřmi 1,000 19 341,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncdM
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180401299348 1 SMka spodní s vyklápéclmi dveřmi 1,000 19 341,00 2100042 PI-IA, Letná - ncjvá budova 1 Praha 7, Nad ŠtO|OLl 936, 170 00 kancelM
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401400425 1 Stul masiv 800x1500 1,000 22 713,00 2100042 PHA, Letná - nOvá budova 1 Praha 7, Nnd Štolou 936, 170 OD kmceIM
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 18Q401400504 1 Stul konferenčni čtverec dřevěný 1,000 14 029,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 17Q 00 kancdM
2515308005 2515000008 522 Ob ekl Letná 180401408816 20 Slul kanceláŕskY 1,000 24 724,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 kancdM
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 1 80401449037 3 Stul kamehářskY s bokem 1,000 26 161,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 knncclnr
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Lemá 180401449037 2 Stul kancelářskY s bokem 1,000 26 161,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 knncelár
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401683019 1 Vestavba do skľíně - lamino JS pór 1,000 6 933,20 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308(105 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401714210 1 Police do prostoru - JS bělený - dřevo 1,000 3 876,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180401714222 1 Polička pro ukončení stolu dřevěná 1,000 10 218,40 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanccláŕ
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401799040 30 Kontejner 4zásuvkový p'ylzdný 1,000 19 310,00 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401799040 29 Kontejner 4zásuvkový pojMnY 1,000 19 310,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pruha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Lema 180401799040 26 Kontejner 4zásuvkový pqlzdný 1,000 19 310.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180402300980 31885 Zidle kancelářská otočná pojízdná ©@ s PODRUCKAMI 1,000 17 397.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251 5000008 522 objekt Letná 180402300980 31882 Zidle kancelářská otočná pc) Izdná 0@ S PCJDRUCKAMI 1,000 17 397.00 2100042 PHA. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Lema 180402316033 193 Židle jednací kovová 1.000 6 901,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO kanceláľ
251 5308005 2515000008 522 objekt Letná 180402316033 148 Zidle jednací kovová 1.000 6 901,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolnu 936,170 00 kanceláľ
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180402316036 157 bdie čalcjuněná jednacl kovová S PODRUčKAMI 1.000 IQ 311,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251 5308005 25150qod08 522 objekt Letná 180402680157 22 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 1.000 950,80 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štůlou 936, 170 00 kanceláč
251 5308005 2515000008 522 objekt Letná 180402702413 6 Trezorek pancéřový nábytko¶ 1,000 5 200,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 objckl Letná 180405114305 2 Lampa stolnl Graciella 1,000 1 951,60 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 180504441053 4548 Pokladnička přlručni kovová (ä 1,000 100,00 2100042 PHP,, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 Objekt Letná 180504441053 4544 Pokladnička pťiručni kovová ¢1j 1,000 ' 120,30 2100042 ' PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 522 objekt Letná 1 80507108001 1082 Schůdky hlinikové do 4 stupňu 1,000 460,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $to1ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000008 522 Ob ekt Letná 180401714239 #2515-0002 Stěna posuvná - konstrukce drevo 1,000 46 579,00 2100042 PI-IA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 078088002030 1 Zaňzenl na úpravu vody JUPITER MELODY JP-104 1,000 30 400,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 251 5000008 523 objekt Letná 1206280103% #12711110034501 stroj skartovacl 220 V HSM 125.2 1,000 13 971,44 2100042 PHA, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 251 5000008 523 Objekt Lema 120702114104 1 Prkno Žehlicí VILEDA 1,000 634,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Objekt Letná 1 30300080018 1 Vozík servirovacl 83960 1,000 2 167,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Objekt Letná 132290120205 1 Odšťavňovač elektrický BOSCH MES 4000 1,000 3 690,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stobu 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 132291200355 #201404 Mixér stolní el. ŠM 3350 CONCEPT 1,000 799,00 2100042 PHA, Lemá - nová budcva 1 Praha 7. Nad Stobu 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 132291200364 1 CitT1j$Qva¢ nerez Ceramic Blade NC-3417 1,000 2 989.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 160801000445 4 Lékárnička dřev. 1,00(1 975.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad šidou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 1BO401299220 47 Skřfňka dřevěná vĹceůčebvá otevřená 1,000 4 494.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slohu 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Objekt Letná 1BQ40129922Q 48 Skříňka dřevěná víceůčelová otevťená 1,000 4 494.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936. 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 objekt Letná 180402311070 1 Zid|e skládacl barová FRANKLIN 1,000 599.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 93ÉS. 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Objekt Letná 180402799025 1 Police závěsná kov 1,000 1 290.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Sloku 936. 170 00 kuchyňka
2515308005 2515q0000b 523 objekt Letná 180403401 093 #23090270776003(JOC Myčka nádobí BOSCH SMI50M75EP 1,000 11 679,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stoku 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 251%00008 523 Objekt Letná 180407396707 2 Koš na třidený odpad plastový 1,000 527.50 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Ob ekt Letná 180407396707 3 Koš na tňdený odpad plastový 1,000 527,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Objekt Letná 180407396707 4 Koš na třidený odpad plastový 1.000 527,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000008 523 Ob ekt Letná 132290060054 #20081103001751 Kávovar elektrický JURA IMPRESSA XS 90 1.000 68 859,35 21Ů0042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 251 5(J00008 523 Ob ekt Letná 132290060978 #17100378079002086 Kávovar elektrický automatický SIEMENS EQ.9 CONNECT S900 1.000 53 970,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 trezor. mlstn.
2515308005 251 5000008 524 Ob ekt Letná 180401408828 2 Stul manipulační dfevěný ATYPICKÝ 1.000 iq 090,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pŕ.-iha 7, Nad Slotou 936, 170 00 trezor. rnísln.

".I

ancnl,
ancdM

Stránka 3



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kabinet ministra vnitra - 2515000008 . ,

, I l

Íl

W ..-2515308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 160706000037 2 Podložka pod nohy KENSINGTON 1,000 749,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1
251 5308005 2515000008 525 Ob ekt Letná 180401206105 7 Skříňka spodnľ plná s otevlr. dveřmi " 1,000 ¶7 937,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Prahn ý ,.hj (ĺ ál" ||
2515308005 2515000008 525 Ob ekt Letná 180401248237 6539 Skřfňka závěsná dřevěná (ä} 1,000 4 123.1 9 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha "l, nm (,,l,,,,
2515308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 180401248237 6540 Skřfňka závěsná dřevěná (ä} 1,000 4 299.1 9 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, NM |11 ýjjj,
251 5308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 18040¶248237 6542 Skříňka závěsná dřevěná 1,000 4 123.19 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Natl Šlčdnii m íl
251 5308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 1BQ401400503 1 Stůl konferenční obdéhlkový dtevénY 1,000 15 255,00 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlolou PIt], 1/0 1J(Ĺ
2515308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 180401498131 2 Stůl kancelMský pracovni DREV., KOV 1.000 25 204,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93(1, 1'/(1 (1(1
251 5308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 180401498138 1 Stul psací kanceIářský DREVENÝ. KOV. NOHY 1.000 B 205,17 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170'ôq hmm
251 5308005 251 5000008 525 Ob ekt Letná 180401714168 54 Konte rier dľevěnY zásuvkový 1.000 b 182,27 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 km'A l
251 5308005 2515000008 525 Ob ekt Letnň 180402325031 1 Křeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1.000 13 757,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 \
2515308005 251 5000008 525 Ob akt LetnA 1 B0402399981 206 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPERAK ZE S ŤOVINY 1.000 5 211,39 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 2515000008 525 ob at Letná 180405114341 1 Lampa stohl LED (37¢26/87/16 1X10W. 230V 1,000 2 970,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Mad Štolou 936, 170 on kancclM
2515308005 25150QOO(JB 525 Ob ekt Letná 180407463015 1 Zrcadlo v dubovém rámu 60X136 1,000 3 959,00 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelár
2515308005 25150000Q[J 530 Ob ekt Lotná 180401408816 9 Stul kance|ář$ký 1,000 25 204,00 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 25¶5000000 530 Ob akt Lmnn 180402316033 172 Židle ednacl kovová 1,000 6 901,00 21 00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 251 5000008 530 Ob okt Lmnn 180402316033 171 Zid|e ednacf kovová 1,000 6 901,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000008 530 Cjbja Kŕ Lomn 180402325029 49 Kleslo čalouněné otočné po Izdné S PO[JRUCKAM| 1,000 4 093,1 O 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláť
2515308005 2515000008 530 -MM 180402325032 25 Křeslo pcvnC-kuže umě|á,kov.nohV-černé 1,000 23 633,ŮÔ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláť
2515308005 251 5000008 530 Ob (b dl ~elnň 180401599053 21 Pohovka 3mlsmá čalouněná 1,000 16 746.40 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 (jO kancelář'
2515308005 25¶ 5000000 531 Ob tg Lelnň 100500613032 4604122 Desky kožené A4 NA DOKUMENTY 1,000 1 100.00 2100042 PHA, LCM - nóvá budova 1 Praha 7. Nad $1olou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25 5000000 5J1 Ob nkt LMM 180401206105 12 Skříňka spodní plná s otevlr. dveřmi 1,000 17 937.00 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 5 5c100qq0 tlj1 Ob a ¶1 Lmim 180401206105 g Skňňka spodní plná s otevlr. dveřmi 1,000 17 937,00 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 5 5000QOtl tKj" q j ,mim 1804014(jd5(j3 12 Stůl konferenční óbdC|rllkč)vÝ dřevěný _ 1,000 15 255.00 2100(142 PHA, Lema - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolcm 936, 170 00 kancelář
25" 5J00005 :. l tjj1 Q ¶1 ,MM 1804014(J8816 10 Stůl kancelářský 1,000 25 204,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25" 530M)05 251 Š()()0Q()ň SJ1 Oh a dl .MM 180401799040 31 Konte ner 4zásuvkový po Izdný 1,000 19 310,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kanceláľ
25l53oMQS 21) !}'61 n M 180402300980 31885 Židle kancelářská otočná pij Izdná @1á) S PODRUCKAMI 1,000 17 397.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
?ťj1 ',Ĺ! rim c) l..n m 180402325031 12 Křeslo modrý ply'š,kov. nohy. pevné 1,000 13 757,00 2100042 pha. Lema - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář

h It C) ,gn .n M 180402325031 11 Křeslo modrý plyš,kov. nohy. pevné 1,000 13 757,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
251!KjOtj005 ňj,' č) gnkt 180401206105 B Skříňka spodní plná s otevlr. dveřmi 1,000 17 937,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelát
2sl5jcMQ05 ti,},' c) ýnkt c' nn 180401206105 2 Skříňka spodní plná s otevlr- dvermi 1.000 17 937,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936.170 00 kancelář

n l,' C) ýnkl I m M 180401400503 9 Stul konferenční obdélnlkoý dŕevénY 1.000 15 255,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
h h' t) q nr 100401408816 15 Stul kanceláťský 1.000 25 204,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář

á'fjj"Q'i ·1 n' 180401799040 17 Konte ner 4záwvkovY pq Izdný 1.000 19 310,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2r l .) h! Cíh :1 n nA 180401799046 13 Nástavba na stůl dř. 1.000 13 615,00 2100042 PHA, Letná - mvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Ztll m q ,0|00 .i n om 180402300980 31891 Zid|e kancelářská otočná po Izdná @@ S PÔDRUCKAMI 1,000 17 397,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář

",tíió: (')(1( oli" ' Z§1 l! , Qb|n ' 'n 'l' 180402300%0 31890 Zidle kancelářská otočná po Izdná @(äj S PCJDRUÓKAMI 1,000 17 397,00 2100042 PHA, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláľ
bi Ql!|ň íl .,'n 'l i 100402325031 10 Křeslo modrý plyš,kov- nohy, pevné 1,000 13 757,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář

'JZ QL'lnkl l" ň: 180402325031 9 Kreslo modrý ptyš,kov- nohy, pevné 1,000 13 757,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
ĺň 4jj ŮtiMM Im M 180401408816 17 Stůl kancelářský 1,000 20 521,00 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 00 kancelář

.min ib0MŮ(! ;gjj IM N 180402325032 3 Křesk pevné-kúže umě|á,kov.n0hY-černé 1,000 23 633,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

.'m 29 19ŮŮŮŮŮ0 bij Im M 1tj0401206105 4 Skříňka spodnl plná s otevlr. dveřmi 1,000 17 937,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936.170 00 kancelár
z'm lbůUM6 'tijj Ú.qeM l n Ill! ¶00401206105 3 Skříňka spodn[ plná s ótevlr, dveřmi 1,000 17 937,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář

tin c)Aum Ik M ¶80401408816 14 Stůl kancelářský 1,000 25 204,00 2100042 PHA. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad £to|cju 936, 170 00 kancelář
.'n I') )(J(1(lll'j ,'g 1%(jUQUÓ tm U M l] 00401799040 34 Kontejner 4zásuvkový poÍ[zdrlý 1,000 19 310,00 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelM
?h1¶ Ill 'QUUQUB fjjj O I] i 00401799046 g Nástavba na stůl dř, 1,000 13 615,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelM

'JI fj]j Ú 1,1! h? l(jO402325025 1 Zidle kanceľ. ot. poj. s područ. vysoká 1,000 667.40 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
'íl ú Lq Ik , 00500613032 4604117 Desky kožené A,4 MA DOKUMENTY 1,000 7 260.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncdM

z!) lnjmun i) l tMiíů(lK h'jů ň í u M 100500613032 4604118 Desky kožené A4 NA DOKUMENTY 1,000 2 470.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 knncdťlľ
In 19J(ŇUŮ§ §1 M¶0 "1WM 1,ulM 3032 4604119 Desky kožené A4 NA DOKUMENTY 1,000 2 470.00 2100042 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kance M
id IB MUUB S "hj"M lqjM ihc)401100309 2803001187 Skříň 2dvcřová dřevěná @1 1,000 S 090,00 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kanceIM

ŠD "if í·h1 I.MM ltj040l100877 16 Skříň vicedvéřová dřevěná 1,000 5 160,00 2100042 PF-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD knnceIA -
.t) l§M(lů9 "b í'k Ĺt!ĹM tj0401 100877 15 Skřlň vicedvéřovä dřevěná 1,000 5 160,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanccIM

2hl§äůdUŮ§ · !!l!!!lll!l! 4!!'1Ä l 'I! t'k LMM MJ401100877 11 Skříň vicedvéřová dľevěná 1,000 5 300,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tobu 936, 170 00 kancdM
2§i§MUů§ -1!'1/", '.'I.! IMM ' N)401100(J77 12 Skňň vlcedvéřôvá dřevěná 1.000 5 300,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 knncdnr
msM00§ t'jj ph l MfllÔ lj041)1 202003 123659 Skľlňka otevľená dřevěná ©l 1.000 1 580,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad S!obu 936, 170 00 knncelM
db!§jQůŮŮ .l tli l Ĺ, Mno 10401 206207 1 Skľiňka 2 dverová kombinovaná dřevo S NIKOU 1.000 3 380,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kanceIM
tĎl§jQÔŮQ l Ĺll!!tt! tlí - IM t !!ÚIÉ1 BM 01314302 300876 KreSo celočalouněné 1,000 13 720,00 2100042 PHA, Letná - nová budůva 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kanceIM

i tfí t t30401314302 300875 Křeslo (ä) 1,000 13 720,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936,170 00 kanceinr
2tlllij j " íltMl i.' nhl 1,,utm 01 314701 21 dvoumlstne cetočalounéné 1,000 17 950,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceIM

j llllůll(lR MM ub tkl Lům |nq401430202 895 Stolek pod TV a video DŘEVĚNÝ 1,00ň 3 470,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelM
j MM Cíh Mil Lům |NMO1757052 4699 Konče ner k pracovnímu stolu dŕevěny 1,000 ' 4 470,00 2100042 ' PHA, Letná - noůá budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936. 170 00 kancdM

t!kl9 1,lflA fjb dl Lulnň 4611421 Křeslo manaZerské synchr.mech.5p.bbkace NOSNOST 13QKG,ZES L.KR Z.OTER (á 1,000 5 445,00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936,170 00 kancelář
lltlA Ub 1366 Zidle kovová čabuněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kanceláľ

l§MUŮŠ (M tjĹl uhl Ldim 1383 2idle kovová čalounéná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 OD kancemí
,M§JUM)0!1 (jtjh ííh tíhl Ldim 1384 ádie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683,11 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář

lillllilllR MA Ůb vhf Lu jtá 1385 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 kg 1,000 1 683.11 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad StQ1Qú 936, 170 00 kancdM
tiňA líh uhllm jiä ňCM)"M(j043 1386 Zidle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUÓEK 120 KG 1,000 1 683.11 2100042 PHP,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelár

Úli uhlhi jiň ňtMQ2} KlO43 13EJ7 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683.11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelár
,") ÍIÄ/\ (!Ĺi 11Á 13t38 Židle kovová čalounéná konferenční BEZ PODRUĹEK 120 KG 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceiär
,tf) IS llhA (g j ohl i! HÁ ťl04j 13EJ9 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláč

(ÍÄjÁ l) j ukl -M 122822 Zidľe kovová ča|Q|jnená BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 0(J kancelář
.'nj'i ."i UÄA ('f uhl úd mmlm/ 122821 Zid|e kovová čakuněná BEZ PODRUÓEK 1,000 1 683,11 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štobu 936, 170 00 kanceláľ

ĺiŕa ii l tiki úiá #A02Q006346 Stůl pracovni kovový 1,000 6 090,00 2100042 PHA, Letná - riová budova l Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kanceláč
I'íhA (.i j uhi .úd 17 Stůl jednacl KOVOVY 1,000 4 290,00 2100042 PHA, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 kancelář

l (j l íl hĹŮ 1QŮ- 16 Stul jednacľ KOVOVY 1,000 4 290,00 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelářljli1\ ii ÓD ii 1¢1Ů· 15 Slul ednaci KOVOVY 1,000 4 290,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
11M\ ú l u íl ulnA 10(1- ; j Stolek konferenční KOVOVÝ 1,000 2 490,00 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 od kancelář

.'°j|'t IĹf,P, ii ĺ ulnA inu- Opěrka pod nohy PLASTOVÁ 1,000 646,50 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OČ) kancelář
,min m, l u ii dná -102006 Věšák sto anovy kovový CR 1.(100 1 260,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
.'°bj"0 il/ll ti ó .íl ulim n. 4023502 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25,462S 1.000 17 001,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
.""bj'. 'tú} l! mil dtiÁ ,1| 71 Schůdky sklopné 4 stupňové kov- 1.000 517,60 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 sklad

N Íl j ,lldnA Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTO18MK 1.000 567,49 2100042 pha. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad

i EEH1

Stránka 4



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kabinet ministra vnitra - 2515000008

2515308005 2515000008 S26 Ob ekt Letná 180401702119 g Police závesná komb.ltd'·kov 760x230x220 ltd1bmb 1.000 567,49 21 00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936 , I'lj) M '
2515308005 2515000008 $26 objekt Lema 1 80402162023 214 Skříň na spisy 2-dveřúvá kovová 1.000 2 820,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ĺ
2515308005 2515000008 s26 objekt Letná 180402162023 211 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 2100042 PHA, Letná - npvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 25 15000(job s26 objekt Letná 1 80402162023 210 Skříň na spisy 2-dverová kovová 1,000 2 820,00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD r tu
2515308005 25 15000008 s26 objekt Letná 180402162023 209 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00
2515308005 25 15QQOQ08 S26 Ob ekt Letná 180404539839 6 Kamínka pHtopná e1ektncká 1,000 1 456,40 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stokju 936, 170 00
2515308005 2515000008 S26 Ob ekt Letná 1804051f4207 2 Lampa stohl GINERVA UNO 1,000 472,00 2100042 PHA, Laná - riová bud3va 1 Praha 7, Nad Stolem 936, 170 00 Ulm|
2515308005 2515000008 S26 objekt Letná 180407463010 154 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 196.00 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 2515000008 S26 objekt Letná 180507181136 1292 Regál kovový 1,000 742,61 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 skkid
2515308005 2515000008 526 Qbjekt Letná 180507181136 1291 Regál kovový 1,000 742,61 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515(j000ň8 s26 objekt Letná 180507181136 1217 Regál kovový 1,000 742,(31 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000008 s26 objekt Lema 180802079471 20 Kabel 3m 220V 1,000 90.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO sklad
2515308005 2515000008 s26 Objekt Letná 180802079471 19 Kabel produžovaci 3m 220V 1,000 90.00 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štoblj 936. 170 00 sklad

Celkem 5 361 304,00 Kč

.

,

"DM
17Ó Ĺ
170 00
170 od r tu
170 00 ,khd
170 00
170 00 Ulm|
170 00
170 00 skkid
170 00 sklad
170 00 sklad
170 DO sklad
170 00 sklad

1 Ú % 20!2
V Praze dne: ........................

,,,,,,,

16 -Oľr 2018
V Praze dne: ........................

Převzala: ..

Stránka 5



č.j. ZSM-21-3/01-2016

Popěření

Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípot(jčnÍ 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přÍs|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

JUDÝÍ ,LadiŠlai/ Máca
tj

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám:

Ing. Jozff PYakovič

·


